INDICAÇÃO   Nº 539⁄2007.
Ementa: providências  para  realização  de limpeza geral (derrubar barranco) de um terreno localizado na
Rua Atílio Amadei, na altura do n. 266,  no bairro Campo  Belo, e ainda a colocação de cerca de proteção
no referido local.

Senhor Presidente:

INDICO  ao  Senhor  Prefeito  Municipal,  no  forma  regimental,  providências   do  departamento
competente   para  a realização de limpeza geral (derrubar barranco) de um terreno  localizado na Rua
Atílio Amadei, na altura do n. 266,  no bairro Campo  Belo, e ainda a colocação de cerca de proteção  no
referido local.

Segundo informações dos moradores que residem próximo, o local esta sendo usado para depósito de
lixo, e ainda, está sendo freqüentado  por vadios, representando  uma ameaça  constante  para o bairro.

Plenário Dr. Francisco  Romano  de Oliveira, 17  de dezembro  de 2007.

                          RICARDO PIORINO
                                        Vereador - PPS